
OBJEDNÁVKA č. 262/2022
|

Odběratel:
Město Hustopeče
Dukelské nám. 2/2
69301 Hustopeče

Dodavatel:
Roman Muller .
Nikolčice 304
691 71 Nikolčice

IČ: 45620474
DIČ: CZ7408194684

IČO: 00283193
DIČ: CZ00283193

Vyřizuje:Roman Můller
e-mail:

Popis Předběžná cena | DPH 21%
Objednáváme tímto dle vaší nabídky 224RMU ze dne 1.8.2022 zhotovení 2 ks bez DPHocelových terčů do interiérů Střelnice, dle projektové dokumentace.

Vyřizuje:
Telefon:

67.800 Kč 14 238 KčProsíme o přiložení kopie této objednávky k faktuře.

Datum vystavení objednávky: 09.08.2022 Celkem: 82038 KčDatum požadovaného dodání: 11/2022 -
i Razítko, jméno a podpis objednfe ctopečePodrobnosti platby:

"Dukotská nár. 2/2* Hotově 68301
p* Na účet i 1č: 002Číslo účtu dodavatele: — 2001780327/2010 MÉPPaedDr. Hana Potměšilo

ELA starostkaČást II. — Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedeníÚčetnictví Města Hustopeče — před vznikem závazku “
Rozpočtové krytí: Zadal:

OdPa Pot | UZ ORJ ORG Kč Poznámka
221004

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace: Ů

Datum: 09.08.2022
Podpis příkazce operace: Ing. Miroslav Pipal

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem o ěsta Hustopeče správcem. rpzpočtu:
Datum: 09.08.2022
Podpis správce rozpočtu: Ing. Jana Fabigová

Potvrzení objednávky dodavatelem:


